ПРОТОКОЛ №12

заседания комиссии, уполномоченной распределять между специализированными

организациями арестованное имущество, передаваемое территориальными органами

Федеральной службы судебных приставов на реализацию

Нижний Новгород                                                              16 апреля 2021 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Распределение уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества,

передаваемого территориальными органами Федеральной службы судебных приставов на

реализацию.

1. 31.12.2020 г. заключены Договоры на оказание услуг по реализации имущества,

арестованного во исполнение судебных актов или актов других органов, которым

предоставлено право принимать решение об обращении взыскания на имущество, на

территории Нижегородской области, № 01/08 с ООО «ФРИСБИ-НН» и №02/08 с ООО

«АВЕС Финанс».

2. Присутствовали следующие члены комиссии, созданной Приказом Территориального

управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в

Нижегородской области № 7 от 25.01.2019 г.:

Привалов Станислав Эдуардович - председатель комиссии;

Дубровина Оксана Владимировна - - заместитель председателя

комиссии;

Гришаева Валентина Витальевна

Ежова Лилия Фаиловна

- член комиссии;

- член комиссии;

Евстропова Ольга Степановна - секретарь комиссии.

РЕШИЛИ:

- На распределение представлено 49 уведомлений:
Реализация путем проведения торгов

п/п

№
ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Автозаводский ОСП №1 №52001/21/198711 от 31.03.2021 г. ООО «ИНТЕРАВТОСТРОЙ»

2 Канавинский РО б/н от 24.03.2021 г. Скатов С.А.

3 Автозаводский ОСП №2 б/н от 31.03.2021 г. Сатаев А.Н.

4 Автозаводский ОСП №2 б/н от 05.04.2021 г. Еремин Ю.В.

5 Нижегородский РО №52005/21/79005 от 22.03.2021 г.
ООО «РУССКАЯ ГАЗОВАЯ

ПРОМЫШЛЕННОСТЬ»

6 Саровский РО №52045/21/27349 от 25.02.2021 г. ООО «ПРИМА»

7 Ленинский РО №52003/21/117991 от 27.03.2021 г. Нестеренко А.П.

8 Сормовский РО б/н от 29.03.2021 г. Анисимов Е.В.

9 Нижегородский РО №52005/21/94635 от 29.03.2021 г. Ширшаков Ю.Б.

10 Богородский РО №52013/21/73643 от 16.03.2021 г. Трошина Л.М.

11 Кстовский МРО №52035/21/168796 от 22.03.2021 г. Чунихин А.В.

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Канавинский РО №52002/21/136007 от 22.03.2021 г. Егорычев М.А.

2 Московский РО №52004/21/88236 от 03.03.2021 г. Алексеев А.В.

3 Сормовский РО б/н от 31.03.2021 г. Савинова Ю.В.

4 Дзержинский РО б/н от 29.03.2021 г. Вдовин С.Н.

5 Дзержинский РО б/н от 26.03.2021 г. Вдовин С.Н.

6 Дзержинский РО №52029/21/1223046 от 25.03.2021 г. Епифанов А.А.

7 Дзержинский РО №52029/21/1282785 от 30.03.2021 г. Пеганова З.В.

8 Канавинский РО №52002/21/136208 от 30.03.2021 г. Смирнова С.И.

9 Нижегородский РО №52005/21/79027 от 22.03.2021 г. Сытов А.В.

10 Приокский РО №52006/21/124509 от 29.03.2021 г. Садкович В.С.

2
11 Приокский РО №52006/21/124878 от 29.03.2021 г. Токарев Ю.И.

12 Приокский РО №52006/21/124213 от 29.03.2021 г. Лютов А.С.

13 Приокский РО №52006/21/124209 от 29.03.2021 г. Люлина О.О.

14 Приокский РО №52006/21/125757 от 29.03.2021 г. Чижов В.А.

15 Приокский РО №52006/21/135015 от 29.03.2021 г. Травкин Р.Г.

16 Приокский РО №52006/21/125737 от 29.03.2021 г. Лукьянов С.Г.

17 Приокский РО №52006/21/125744 от 29.03.2021 г. Логунова Н.В.

18 Семёновский МРО б/н от 17.03.2021 г. Журба Е.В.

19 Воротынский РО б/н от 29.03.2021 г. Исхаков Р.Р.

20 Вадский РО №52018/21/22879 от 31.03.2021 г. Хрипунов И.В.

21 Советский РО б/н от 26.03.2021 г. Лысенков Е.Е.

22 Советский РО б/н от 26.03.2021 г. Кузнецов Н.И.

23 Нижегородский РО б/н от 22.03.2021 г. Буга О.Г.

24 Московский РО №52004/21/130974 от 01.04.2021 г. Панфилов А.В.

25 Кстовский МРО №52035/21/170074 от 22.03.2021 г. Базарнов В.Н.

26 Выксунский МРО №52025/21/72887 от 29.03.2021 г. Лабутин Е.А.

27 Вачский РО б/н от 29.03.2021 г. Баршадлы С.Г.-Оглы

28 Вачский РО б/н от 26.03.2021 г. Верещагин А.Е.

29 Советский РО б/н от 30.03.2021 г. ООО «КАСКАДПЛЮС»

30 Советский РО №52007/21/103214 от 31.03.2021 г. Смирнов Д.В.

31 Сормовский РО б/н от 02.04.2021 г. Марусенко И.А.

32 Сормовский РО б/н от 02.04.2021 г. Преснякова С.А.

33 Сормовский РО б/н от 19.02.2021 г. Поротова В.Н.

34 Сормовский РО б/н от 02.04.2021 г. Емельянов С.В.

35 Сормовский РО б/н от 15.01.2021 г. Кузнецова А.О.

36 Сормовский РО б/н от 29.03.2021 г. Лапин Д.В.

37 Сормовский РО б/н от 01.04.2021 г. Чамлай Ю.В.

38 Вачский РО б/н от 30.03.2021 г. Комаха А.В.

Поступившие уведомления распределены следующим образом:
ООО «ФРИСБИ-НН»

Реализация путем проведения торгов

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Автозаводский ОСП №1 №52001/21/198711 от 31.03.2021 г. ООО «ИНТЕРАВТОСТРОЙ»

2 Канавинский РО б/н от 24.03.2021 г. Скатов С.А.

3 Автозаводский ОСП №2 б/н от 31.03.2021 г. Сатаев А.Н.

4 Автозаводский ОСП №2 б/н от 05.04.2021 г. Еремин Ю.В.

5 Нижегородский РО №52005/21/79005 от 22.03.2021 г.
ООО «РУССКАЯ ГАЗОВАЯ

ПРОМЫШЛЕННОСТЬ»

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Канавинский РО №52002/21/136007 от 22.03.2021 г. Егорычев М.А.

2 Московский РО №52004/21/88236 от 03.03.2021 г. Алексеев А.В.

3 Сормовский РО б/н от 31.03.2021 г. Савинова Ю.В.

4 Дзержинский РО б/н от 29.03.2021 г. Вдовин С.Н.

5 Дзержинский РО б/н от 26.03.2021 г. Вдовин С.Н.

6 Дзержинский РО №52029/21/1223046 от 25.03.2021 г. Епифанов А.А.

7 Дзержинский РО №52029/21/1282785 от 30.03.2021 г. Пеганова З.В.

8 Канавинский РО №52002/21/136208 от 30.03.2021 г. Смирнова С.И.

9 Нижегородский РО №52005/21/79027 от 22.03.2021 г. Сытов А.В.

10 Приокский РО №52006/21/124509 от 29.03.2021 г. Садкович В.С.

11 Приокский РО №52006/21/124878 от 29.03.2021 г. Токарев Ю.И.

12 Приокский РО №52006/21/124213 от 29.03.2021 г. Лютов А.С.

13 Приокский РО №52006/21/124209 от 29.03.2021 г. Люлина О.О.

14 Приокский РО №52006/21/125757 от 29.03.2021 г. Чижов В.А.

15 Приокский РО №52006/21/135015 от 29.03.2021 г. Травкин Р.Г.

3
16 Приокский РО №52006/21/125737 от 29.03.2021 г. Лукьянов С.Г.

17 Приокский РО №52006/21/125744 от 29.03.2021 г. Логунова Н.В.

18 Семёновский МРО б/н от 17.03.2021 г. Журба Е.В.

19 Воротынский РО б/н от 29.03.2021 г. Исхаков Р.Р.

20 Вадский РО №52018/21/22879 от 31.03.2021 г. Хрипунов И.В.

ООО «АВЕС Финанс»

Реализация путем проведения торгов

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

6 Саровский РО №52045/21/27349 от 25.02.2021 г. ООО «ПРИМА»

7 Ленинский РО №52003/21/117991 от 27.03.2021 г. Нестеренко А.П.

8 Сормовский РО б/н от 29.03.2021 г. Анисимов Е.В.

9 Нижегородский РО №52005/21/94635 от 29.03.2021 г. Ширшаков Ю.Б.

10 Богородский РО №52013/21/73643 от 16.03.2021 г. Трошина Л.М.

11 Кстовский МРО №52035/21/168796 от 22.03.2021 г. Чунихин А.В.

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ  Должник

21 Советский РО б/н от 26.03.2021 г. Лысенков Е.Е.

22 Советский РО б/н от 26.03.2021 г. Кузнецов Н.И.

23 Нижегородский РО б/н от 22.03.2021 г. Буга О.Г.

24 Московский РО №52004/21/130974 от 01.04.2021 г. Панфилов А.В.

25 Кстовский МРО №52035/21/170074 от 22.03.2021 г. Базарнов В.Н.

26 Выксунский МРО №52025/21/72887 от 29.03.2021 г. Лабутин Е.А.

27 Вачский РО б/н от 29.03.2021 г. Баршадлы С.Г.-Оглы

28 Вачский РО б/н от 26.03.2021 г. Верещагин А.Е.

29 Советский РО б/н от 30.03.2021 г. ООО «КАСКАДПЛЮС»

30 Советский РО №52007/21/103214 от 31.03.2021 г. Смирнов Д.В.

31 Сормовский РО б/н от 02.04.2021 г. Марусенко И.А.

32 Сормовский РО б/н от 02.04.2021 г. Преснякова С.А.

33 Сормовский РО б/н от 19.02.2021 г. Поротова В.Н.

34 Сормовский РО б/н от 02.04.2021 г. Емельянов С.В.

35 Сормовский РО б/н от 15.01.2021 г. Кузнецова А.О.

36 Сормовский РО б/н от 29.03.2021 г. Лапин Д.В.

37 Сормовский РО б/н от 01.04.2021 г. Чамлай Ю.В.

38 Вачский РО б/н от 30.03.2021 г. Комаха А.В.

Председатель комиссии                                   документ подписан  Привалов С.Э.

Заместитель председателя комиссии                     документ подписан  Дубровина О.В.

Член комиссии                                                         документ подписан  Гришаева В.В.

Член комиссии                                                         документ подписан  Ежова Л.Ф.

Секретарь комиссии                                           документ подписан  Евстропова О.С.